平成27年６月16日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
経営企画部 広報室長

 水 野 隆 司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

国際会計基準の任意適用に関するお知らせ

 当社は、平成29年３月期の連結財務諸表及び連結計算書類について、従来の日本基準に替えて国際会

計基準（以下、IFRS）を任意適用することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

 当社グループは、創造的成長を実現する為、財務規律の徹底を基本方針として定め、グローバルで統

一されたルールに基づいた運営と情報の一元化を図り、財務ガバナンス強化に努めております。この活

動を加速する為、ならびに資本市場における財務情報の国際的な比較可能性の向上を目的に、IFRSを任

意適用することといたしました。

 開示スケジュール（予定）

決算期 開示資料 適用会計基準

平成29年３月期

第１～第３四半期
四半期決算短信

四半期報告書
日本基準

期末

決算短信

連結計算書類

有価証券報告書

IFRS

― 以 上 ―

z04424ec
FASF